¶ 16. O Sobac, 2. de los Reyes x. 16.

civitatis: reges autem, qui ad auxilium eius venerant, separatim in agro steterunt.

10. Igitur Ioab intelligens bellum ex adverso, et post tergum contra se fieri, elegit viros fortissimos de universo Israël, et perrexit contra Syrum.

11. Reliquam autem partem populi dedit sub manu Abisai fratris sui, et perrexerunt contra filios Ammon.

12. Dixitque: Si vicerit me Syrus, auxilio eris mihi: si autem superaverint te filii Ammon, ero tibi in praesidium.

13. Confortare, et agamus viriliter pro populo nostro, et pro urbibus Dei nostri: Dominus autem quod in conspectu suo bonum est, faciet.

14. Perrexit ergo Ioab, et populus qui cum eo erat, contra Syrum ad praelium: et fugavit eos.

15. Porrò filii Ammon videntes quòd fugisset Syrus, ipsi quoque fugerunt Abisai fratrem eius, et ingressi sunt civitatem: reversusque est etiam Ioab in Ierusalem.

16. Videns autem Syrus quòd cecidisset eorum Israël, misit nuncios, et adduxit Syrum, qui erat trans fluvium: Sophach autem princeps militiae Adarezer, erat dux eorum.

17. Quod cum nunciatum esset David, congregavit universum Israël, et transivit Iordanem, irruitque in eos, et direxit ex adverso aciem, illis contra pugnantibus.

18. Fugit autem Syrus Israël, et interfecit David de Syris septem millia curruum, et quadraginta millia peditum, et So-

phach exercitùs principem.

mil hombres de los carros, y cuarenta mil infantes", y á Sofac, general de este ejército.

19. Videntes autem servi Adarezer se ab Israël esse superatus, transfugerunt ad David, et servierunt ei: noluitque ultra Syria auxilium praebere filiis Ammon.

19. Entonces los vasallos y aliados de Adarezer, viéndose vencidos por los Israelitas, huyeron; y habiendo hecho despues la paz con ellos, se pasaron á David", y se le sujetaron". Y desde ese tiempo los Siros no quisieron ya dar auxilio á los Ammonitas.

¶ 18. Se lee en el libro 2. de los Reyes x. 18. setecientos carros, siete mil caballeros y cuarenta mil hombres de infanteria.

¶ 19. Hebr. Hicieron la paz con David, &c. Es la misma expresion del libro 2. de los Reyes x. 19. hicieron la paz con Israel.

CAPITULO XX.

Toma de Rabba. Rigores ejercidos contra los Ammonitas. Victorias alcanzadas contra los Filisteos.

II. REYES, XI. 1.

1. FACTUM est autem post anni circulum, eo tempore, quo solent reges ad bella procedere, congregavit Ioab exercitum, et robur militiae, et vastavit terram filiorum Ammon; perrexitque et obsedit Rabba: porrò David manebat in Ierusalem, quando Ioab percussit Rabba, et destruxit eam.